Ama chi t'ama che non t'ama lasa chi t'ama :  
**Vat. lat. 2898**, Iv<sup>o</sup>.

Ama uirtutem si uis habere salutem : **Vat. lat. 1583**,  
174.

Amavit eum dominus et ornauit eum : **Vat. lat. 5179**,  
133.

Ambigit expellit fugat et minat : **Urb. lat. 452**, 209.

Ames parentem si equus est si taliter feres :  
**Ott. lat. 1579**, 153.

Amicho me rogante pecuniam, ipsum et pecuniam  
perdidi : **Chig. L. IV. 105**, 126v<sup>o</sup>.

Amici pecuniam querens et pecuniam perdit : **Reg.**  
**lat. 711**, 19v<sup>o</sup>.

Amici uitia nisi feras facias necesse est tua : **Reg.**  
**lat. 1762**, 224v<sup>o</sup>.

Amicissimus populi Romani Deiotarus rex bello ciuili  
cum Pompeio : **Pal. lat. 1478**, 46.

#### **Amicitia, Amicicia**

Amicicia est diuinarum humanarumque rerum summa  
cum beniuolentia consensio : **Reg. lat. 1707**, 88.

Amicitia est ut ait Tullius in rhetoricis uoluntas  
bonorum erga aliquem : **Reg. lat. 1707**, 47v<sup>o</sup>.

Amicitia omnibus rebus humanis preponenda est.  
Nichil enim est tam nature aptum : **Vat. lat. 5128**,  
8v<sup>o</sup>.

Amicicia res plurimas continet quoquo te uerteris :  
**Reg. lat. 1707**, 65v<sup>o</sup>.

Amicicia semper prodest amor aliquando nocet : **Reg.**  
**lat. 711**, 19v<sup>o</sup>.

Amicitia sine uirtute nequicque : **Pal. lat. 1528**, 84v<sup>o</sup>.

Amico fideli nulla est comparatio : **Vat. lat. 5087**,  
166v<sup>o</sup>.

*Amicus.* Hec fabula ad hoc tendit ut filiam Chremetis  
furtiuam quia Chremes : **Vat. lat. 2912**, 20.

Amicus fidelis protectio fortis qui autem inuenit illum  
inuenit thesaurum : **Vat. lat. 1599**, 51.

Amicus neque nexio gratificare [*sic*] debet :  
**Vat. lat. 14162**, 152v<sup>o</sup>.

Amicus non est qui fortune particeps non esset : **Pal.**  
**lat. 1536**, 101v<sup>o</sup>.

*Amicus summus meus.* Primus actus istius sexte  
comedie est quod narrat discessionem senum :  
**Ross. 506**, 98.

Amilcar Hanibalis filius cognomine Barcha  
Cartaginensis primo punico bello : **Urb. lat. 505**,  
211.

Amnistiam id est non recordationem : **Vat. lat. 3228**,  
1.

Amo amas amat, et pluraliter amamus, tis, amant :  
**Vat. lat. 1479**, 2v<sup>o</sup>.

Amo uerbum actiuum in indicatio dictum numeri :  
**Pal. lat. 1898**, 46v<sup>o</sup>.

Amo uerbum actiuum in indicatio modo dictum  
temporis presentis numero : **Pal. lat. 1811**, 121v<sup>o</sup>.

Amo uerbum actiuum indicatiui modi temporis  
presentis numeri : **Reg. lat. 101**, 79v<sup>o</sup>.

Amor amat uarios scindit discordia iunctos :  
**Vat. lat. 3262**, 1.